
Uñiversidad Nacional & Salu
Sede Regional Orán

En ttunsic¡óñ o Factkad
AIú do N" 751

TelefÚ 03E78121386

Expediente No SO- 19.0 12/2024. -

Resoluc ión N" 5O406/2024.-

VISTO:
El pedido realizado por la Lic. Catalina Vera' Docente de la Sede Regional Orfut

en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LTNTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

hc

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIOAD DE LA UNIVERSIDAD"

2021+

CONSIDERANDO:
Que, solicita reconocimiento de viáticos y gastos de traslado, por haber

participado de la Reunión ordinaria N' 10 del consejo Directivo de la Facultad de ciencias de la

3alud,'en su carácter de Represent¿nte Titular por el Claustro de hofesores, en la Universidad

Nacional de Salta, el día 30 dejulio de 2024.

Que, se debe reconocer un (l ) día de viático y gastos de traslado, siendo necesario

elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones; y

ARTICULO lo: Tener por reconocido gastos de traslado y un (l) día de viático a la Lic. catalina

Vera, Docente de la Seáe Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de

Salta, quien pañicipo de la Reunión ordinaria N" l0 del consejo Directivo de la-Facultad de

cienciás de la salud, en su carácter de Representante Titular por el claustro de Profesores, en la

Universidad Nacional de Salta, el día 30 dejulio de 2024.

ARTICULO 2o: Cursar copia de la presente a secretaría Administrativa, Dirección General de

Administración, consejo Ásesor y Dirección Económica contable y Patrimonial de la sede

Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

ffi
é,y

s,1.Lfa

San Ramón de la Nueva Orán r0

s-i
t{

#
ii,iN


